תקציר: במאמר מתואר מחקר שמטרתו לבדוק את השפעת שילוב בעיות מתמטיות עם רקע הסטורי בהוראת המתמטיקה על עמדות תלמידים כלפי המקצוע.

מילות מפתח: מחקר, הסטוריה של המתמטיקה, מצרים, פפירוס רינד (Rhind), הנדסת המישור (גיאומטריה, הנדסה), שטח, מעגל, מצולע משוכלל, קירוב π .

החומר פורסם במסגרת: על"ה 15, תשרי תשנ"ה, ספטמבר 1994, עמוד 66.

החומר מכיל בנוסף לעמוד הפתיחה: עמוד אחד.

היסטוריה בהוראת מתמטיקה

נושא המחקר: השפעת שילוב בעיות מתמטיות עם רקע היסטורי בהוראת מתמטיקה על עמדות תלמידים כלפי המקצוע.

שם החוקר ושם המנחה: גרייסי ויניצקי בהנחיית פרופ' אביטל.

מוסד אליו הוגש המחקר ותאריך הגשתו: טכניון - מכון טכנולוגי לישראל, ספטמבר 1992.